menti eius iniuriam molliores fuga facessunt unaque his 1375
 Amyntas Macedo, Antiochi filius, qui olim transfuga Darii
 amicitiam captaverat. quippe fugientibus et tempus horae
 blandiebatur, quod vesperascens foeditatem fugientium pari-
 ter et periculum protexisset. Darius tamen (...) ratus delica-
 tiore illa fuga et vehiculo regali periculum se devitare quod- 1380
 que e suggestu regiae turris promptius conspicabilis foret,
 currum quidem in loca quaedam abdendum mandat et aver-
 tendum, ipse autem equo conscenso properantiae consulit.

(44 Kue.) Sed enim Alexander hanc sibi peculiarem gloriam petens,
 si rex fugiens comprehenderetur, animosius insecutus currus 1385
 quidem armaque regalia matremque una et uxorem cum vir-
 ginibus filiabus emensis stadiis sexaginta comprehendit; ip-
 sum vero Darium non minus tenebrosior nox quam cursus
 velocitas liberaverat, quippe iam primum in haec et huiusce-
 modi fortunaria dispositis equis et itinere proviso. Macedo- 1390
 nes vero potiti victoria in castra Persica migravere unaque
 Alexander tentoriis regiis superveniens expertus ibi primum
 est una cum militibus suis fortunae illius ac victoriae emolu-
 mentum. neque mage uspiam continentis animi moderamen
 Alexander potuit ostentare quam quod in hoc fortunae fa- 1395
 vore ex aequo suae atque adversae partis iniit rationem, non
 secus scilicet probatis hostium navioribus qui pro patria for-
 titer oppetissent quam si quis suorum strenuus exstitisset.
 cunctos igitur quos in bello nobilitaverat militiae experimen-
 tum et mors inclitos fecerat inquiri prostratos et magnifice 1400
 sepeliri et sepulchris honorari iubet. matrem porro Darii una

1375 fuga A: -am P 1377 captaverat Eberhard: coapt- A:
 cept- P 1379 protexisset AP: pert- A² difficilius add. Kue.,
 minime Heraeus, frustra Brakman¹ deligatiore A: delicatione P
 1380 vehiculo P: -a A periculum [p(ro)ten(us)] s(ed) evitare P (se
 devitare Heraeus): periculum evitare A 1384 petens AP: app-
 ZA² 1391 vero A(O): igitur P; autem Z 1392 ibi pr. est A:
 ibi est pr. P 1394 moderamen A: commod- P 1397 naviori-
 bus: cf. CGL IV 416,42; Ros.¹, 334 1401 post iubet add. P capita
 Itin. Alex. 36-37 (15 Volkm.; cf. Praef., xxxiv) post una s. l. cum
 add. A

leur égard, soit plus sensibles aux atteintes de cet élément, prennent la fuite, et avec eux le Macédonien Amyntas, fils d'Antiochus, qui, naguère transfuge, avait cherché à gagner l'amitié de Darius. Car l'heure aussi favorisait les fuyards, puisque le soir tombant les avait garantis de la honte comme du danger. Darius, cependant, trouvant <...> de se soustraire au danger par cette fuite trop voluptueuse, en voiture royale, et pensant que, du haut de la tour royale, il était trop visible, commande de reléguer le char en un endroit où le dissimuler ; quant à lui, une fois monté à cheval, il veille à faire diligence.